03RESOLUÇÃO M9 /81

RESOLVE M:

02 de 1981

ITMHfi AIVTC?......
p prçTT^ 'rr

Qsnstituir a Comissão Especial composta dos Conselheiros /
Helio Cyrino, Elizabeth ríaria Pinheiro Gama, Jose Manuel da Cruz Valente e Ser
gio Aboudib Ferreira Pinto, pare, sob a Presidência do primeiro, apreciar o
Projeto de Resolução constante do Processo n9 0U93/81, do Conselheiro Helio Cyri
no, exclusive o Arto 29, objeto da resolução n.9 02 /*1, destes Colegiados Suoe_
riores.

SALA IAS SESSÕES,

0 CCMSELHO IMLVERSITMO E 0 CONSELHO IE ENSINO E PESQUISA
DA UNIVERSIDADE FEIERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,